2021年 5月吉日

病院長・施設長	 様
九州作業療法学会 2021in熊本

学会長	 内田	 正剛

九州作業療法学会 2021in 熊本  出張について（お願い）

謹啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、九州作業療法士会会長会の活動に格別のご理解とご協力賜り感謝申し上げます。
	 さて、この度、下記の通り 2021 年 6 月 1 日より九州作業療法学会 2021in 熊本を Web
学会にて開催いたします。また、6月 19日、20日には、演題発表や各講演、シンポジウム、
特別企画をオンラインにて Live配信いたします。
	 つきましては、貴施設所属	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏の学会出張に際し、格別のご配慮を賜

りますよう、謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

【テーマ】｢響創｣～作業療法が奏でる人・作業・環境のハーモニー～

【日	 程】2021年 6月 1日（火）～6月 30日（水）Web開催（オンデマンド配信）
	 	 	 	 	 2021年 6月 19日（土）11:50〜16:50  Live配信（Zoom）
	 	 	 	 	 2021年 6月 20日（日）9:45〜17:15  Live配信（YouTube Liveおよび Zoom）

【内	 容】基調講演・学術講演・教育講演・シンポジウム・
	 	 	 	 	 特別企画・一般演題（ポスター）・バーチャル機器展示

【事務局】九州作業療法学会 2021	in	熊本事務局（一般社団法人	熊本県作業療法士会内）

	 	 	 	 	 実行委員長：枡﨑	高史（社会医療法人	令和会	熊本リハビリテーション病院）

	 事務局長：松井	匠（医療法人	桜十字	桜十字病院）

	 	 	 	 	 〒861-8045 熊本県熊本市東区小山 2丁目 25-17 グランレーブ壱番館 103号室
	 E-mail：kyuot2021@gmail.com

以上